

**M. Madsen Holding ApS**  
**Skovhaven 24, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 94 57 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Martin Haarup Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Madsen Holding ApS Skovhaven 24 7080 Børkop
	CVR-nr.: 40 94 57 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Haarup Madsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	MM-Tag ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt udlejning af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 kr. mod -36.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 833.637 kr. mod 1.103.595 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>186</b>	<b>-36.876</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.027	-12.121
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.841</b>	<b>-48.997</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	872.783	1.173.180
Andre finansielle indtægter	3.568	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.138	-39.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>818.372</b>	<b>1.084.185</b>
Skat af årets resultat	15.265	19.410
<b>Årets resultat</b>	<b>833.637</b>	<b>1.103.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.783	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	703.654	1.047.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>833.637</b>	<b>1.103.595</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	1.956.962	1.050.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.956.962</u>	<u>1.050.989</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.208.709	1.435.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.709</u>	<u>1.435.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.165.671</u></b>	<b><u>2.486.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	10.932	2.667
Tilgodehavende selskabsskat	20.936	198.634
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	238.524	0
Andre tilgodehavender	4.589	0
Tilgodehavender i alt	<u>274.981</u>	<u>201.301</u>
Likvide beholdninger	<u>520.249</u>	<u>845.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>795.230</u></b>	<b><u>1.046.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.960.901</u></b>	<b><u>3.533.359</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.709	0
Overført resultat	2.819.065	2.401.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.274.974</u></b>	<b><u>2.497.837</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	12.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	16.380
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.117	1.008.476
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.666
Anden gæld	60	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>673.927</u>	<u>1.035.522</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>685.927</u></b>	<b><u>1.035.522</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.960.901</u></b>	<b><u>3.533.359</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	1.354.242	55.300	1.449.542
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.047.095</u>	<u>56.500</u>	<u>1.103.595</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	2.401.337	56.500	2.497.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	72.783	703.654	57.200	833.637
Overført fra frie reserver	0	285.926	0	0	285.926
Overført til reserve	0	0	-285.926	0	-285.926
	<u>40.000</u>	<u>358.709</u>	<u>2.819.065</u>	<u>57.200</u>	<u>3.274.974</u>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.903	38.302
Andre finansielle omkostninger	<u>3.235</u>	<u>1.696</u>
	<u><b>43.138</b></u>	<u><b>39.998</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.